ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

אדמונית – הנחיות לעונת הסתיו

יחיאל שטיינמץ ויאיר נשרי, שה"מ

כללי

בשנה החולפת ציינו 25 שנים לגידול האדמונית בישראל. את הכנס החגיגי המתבקש החליף כנס ב'זום', בסגנון הימים הללו, אך אנו עוד נחגוג את המאורע ברוב עם בעזרת השם. החורף החמים אשתקד גרם למחסור בפרחים ופגם באיכותם.